[image: ]Глава Юголокского муниципального образования
Булатников И.С.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2020 г. №34
Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение пожарной безопасности на территории
Юголокского муниципального образования на 2020-2025 годы»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 14 и ст. 17, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь постановлением главы администрации Юголокского муниципального образования № 5 от 11 февраля 2011 года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ Юголокского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области, их формирования и реализации», а также статьями 6,32 Устава Юголокского муниципального образования, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: bookmark0]Утвердить Муниципальную Программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории Юголокского муниципального образования на 2020-2025 годы» согласно приложению.
2. [bookmark: bookmark1]Отменить постановление № 42 от 12 ноября 2018 года «Обеспечение пожарной безопасности на территории Юголокского сельского поселения на 2016- 2018 годы»;
3. [bookmark: bookmark2]Финансовому отделу администрации Юголокского сельского поселения (Воронцова Н.П.) ежегодно при формировании расходной части местного бюджета предусматривать выделение ассигнований на реализацию мероприятий муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Юголокского муниципального образования на 2020-2025 годы».
4. [bookmark: bookmark3]Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальном информационном вестнике «Искра» и размещению на официальном сайте администрации Юголокского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. [bookmark: bookmark4]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования/
image1.png